EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 006/2011
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
 O Prefeito Em Exercício do Município de Porto União, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL, conforme relação abaixo;

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO SÃO PEDRO:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA

	038
	SONIA PRITZSCHE
	1º
	86

	056
	AMANDA BANASZESKI
	2º
	84

	039
	EMERSON AUGUSTO M. PADILHA VAZ
	3º
	80

	028
	NOELI EMA ZETTEL PORCIDES
	4º
	78

	060
	ROSE APARECIDA DA SILVA ALMEIDA
	5º
	76

	053
	CARLA KARINA NOGA VACELKOSKI
	6º
	72

	057
	SUZAN CRISTIANE DE CASTRO
	7º
	72

	010
	MARINA DOS SANTOS L. DE MORAES
	8º
	70

	025
	CLEONICE SCHELBAUER TOMAZI
	9º
	70

	019
	FLAVIO EDUARDO DOLINSKI
	10º
	70

	064
	CLAITON RODRIGUES FERREIRA
	11º
	70

	049
	PATRICIA APARECIDA VIEIRA
	12º
	64

	011
	MARILEIA CAROLINE BELINSTRE
	13º
	64

	036
	SEVERINA PROCAYLO PECHARKI
	14º
	64

	007
	SONIA MARIA DOS SANTOS
	15º
	62

	015
	ANA PAULA MENDES DE ARAUJO
	16º
	60

	031
	MARLENE LERNER
	17º
	60

	018
	MICHELI PAULA KINGERSKI
	18º
	58

	003
	JOCILEIA APARECIDA FIGUEIRA
	19º
	54

	034
	ANDREIA CAETANO DE SOUZA
	20º
	54

	022
	MARILZA AP. DOS SANTOS AMARAL
	21º
	52

	058
	PRISCILA DIANA DO PRADO
	22º
	52

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO VICE KING:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA

	026
	MICHELLY APARECIDA DOLIZNEY
	1º
	76

	048
	ANA CAROLINA PIOVESAN
	2º
	76

	044
	DEBORA CAVALLI
	3º
	72

	055
	CLEUSA COHLS DE AMORIN
	4º
	70

	024
	CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA
	5º
	70

	002
	ELISIANE HELLEN SOARES
	6º
	68

	050
	VANESSA WITIUK FERREIRA
	7º
	68

	063
	KEITI LUANA DA CUNHA
	8º
	66

	008
	GABRIELA CRISTINA RIBEIRO
	9º
	56

	017
	DANIELE CASTANHA MEDEIROS
	10º
	54

	016
	JANAINA GONÇALVES DE JESUS
	11º
	50

	014
	SIMONE SOUZA
	12º
	50

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO SÃO BERNARDO DO CAMPO:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA

	009
	DANIELE C. GONÇALVES DA MAIA
	1º
	60

	051
	MARINA DE FATIMA DA SILVA BUENO
	2º
	60

	013
	GISELE ROSALINO
	3º
	56

	047
	CLAUDIA MARIA PEDROSO
	4º
	54

UNIDADE BASICA DE SAUDE CENTRAL:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOTA

	040
	LEANDRO MACIEL
	1º
	80

	059
	JOSE ROBERTO CORREA SUCH
	2º
	78

	042
	MELODINE FELICIO
	3º
	72

	067
	CAMILA TWARDOWSKI
	4º
	68

	006
	ALIANA HUERGO
	5º
	60

	012
	CLAUDIA VERIDIANA DA SILVA
	6º
	54

 Porto União (SC), em 15 de abril de 2011.

ANIZIO DE SOUZA
Prefeito Municipal
Em Exercício
PAGE
3